СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШПАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 марта 2018 года                                                                                                 № 46
ст.Шпагино

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Шпагинского
сельсовета Заринского района
Алтайского края от 30.06.2016 № 38
 «Об установлении перечня должностных
лиц администрации Шпагинского сельсовета,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»

      В  соответствии с п.6 ч.1 ст.83 Закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС  «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» (в редакции Закона Алтайского края  от 22.12.2015 №127-ЗС, от 03.05.2017 № 27-ЗС) Собрание депутатов Шпагинского сельсовета

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Шпагинского сельсовета от 30.06.2016 № 38 следующие изменения:
- из пункта 1-го исключить статью 55.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Шпагинского сельсовета  по социально-правовым вопросам (А.В. Любимова).

Глава  сельсовета          							И.Н. Колесникова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]